
 

 
1

 Wrocław, dnia 28.11.2019 r.   

   Nr sprawy: USK/DZP/PN-319/2019 
 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO  

 
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę pieluch, pieluchomajtek i innych artykułów higienicznych 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ) o  unieważnieniu postępowania 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło  9 Wykonawców: 

1. Duolux Medical Sp. z o.o., Oś. B. Chrobrego 40F/53,60-681 Poznań 
2. Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
3. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
4. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
5. SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
6. Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
7. MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
8. Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego „Żak-Med.” Anna Bojanowska, ul. Ostródz-

ka 38, 54-116 Wrocław 
9. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

 
 
Postępowanie dla pakietów  nr  1, 4 zostało unieważnione podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) : cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Nr pa-
kietu 

 Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w zł brutto   cena oferty najkorzystniejszej  w zł brutto 

1. 243 043,63 250 495,42 
4. 55 836,00 58 212,00 

 
Postępowanie dla pakietu nr 5 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w przypadkach, o których mowa w art. 91 ust. 5, zo-
stały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie. 
 
Postępowanie dla pakietów nr 8 ,9 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzu-
ceniu. 
 
Wykonawców wykluczonych: brak 
Oferty odrzucone: 2 
I. Oferta Wykonawcy Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa dla pakietu nr 4 została 

odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843):  jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Uzasadnienie: 

 

 
2

Zamawiający wymagał podkładów chłonnych dla osób z problemami urologicznymi, wkład chłonny z miękkiej rozdrob-
nionej celulozy, pokrytej od strony wewnętrznej nasiąkliwą włókniną, a od strony zewnętrznej folią antypoślizgową, 
nieprzepuszczającą wilgoci, zapobiegającą przesuwaniu się podkładu na bieliźnie pościelowej i przedostawaniu się nie-
czystości na zewnątrz. Chłonność min. 950 ml.  Zaoferowany przez  Wykonawcę produkt  katalogowo spełnia wymaga-
nia, natomiast fizycznie próbka nie spełnia oczekiwań  jest za cienka, ma zbyt małą ilość wypełnienia, celuloza jest zbita 
w kłębki i nierównomiernie rozmieszczona na powierzchni podkładu. Po wylaniu niewielkiej ilości wody na podkład, ciecz 
nie jest absorbowana. Oferta dla pakietu nr 4 podlega odrzuceniu na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843): treść oferty nie odpowiada treści specy-
fikacji istotnych warunków zamówienia 
 
II. Oferta Wykonawcy Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego „Żak-Med.” Anna Boja-

nowska, ul. Ostródzka 38, 54-116 Wrocław została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1843):  Wykonawca nie wyraził zgody, o 
której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą 

Uzasadnienie: 
Pismem z dnia 30.10.2019 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawców z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie udzielił odpowiedzi. Oferta podlega odrzuceniu na 
podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 7a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843): Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą 
 
       
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 
 
Pakiety nr 3,4,5,7,8,9,10 

Kryterium 
Waga 

[%] 
Liczba 

punktów 
Sposób oceny wg wzoru 

Cena 60% 60 
                             Cena najtańszej oferty 
                  C = -----------------------------------------  x 60pkt 

                            Cena badanej oferty 

Termin dosta-
wy 

40% 40 

do 2 dni kalendarzowych            -  40 punktów; 
do 3 dni kalendarzowych             - 20 punktów; 
do 4 (max.) dni kalendarzowych - 0 punktów; 
 

RAZEM 100% 100  S = C + TD 

 

Pakiety nr 1,6 

Kryterium 
Waga 

[%] 
Liczba 

punktów 
Sposób oceny wg wzoru 

Cena 60% 60 
                             Cena najtańszej oferty 
                  C = -----------------------------------------  x 60pkt 

                            Cena badanej oferty 

Termin 
dostawy 

20% 20 

do 2 dni kalendarzowych            -  20 punktów; 
do 3 dni kalendarzowych             - 10 punktów; 
do 4 (max.) dni kalendarzowych - 0 punktów; 
 

Jakość 20% 20 10 pkt – wyższa niż w normie w 
podanym zakresie 

20 pkt – wyższa  niż w normie w  
podanym zakresie 



 

 
3

Pakiet nr 1: 
Pakiet 1 pkt 1 
od 321 do 400  
Pakiet 1 pkt 2 
od 491 do 540  
Pakiet 1 pkt 3 
od 661 do 730 
Pakiet 1 pkt 4 
od 791 do 870 
Pakiet 1 pkt 5 

od 931 do 1025 
Pakiet 1 pkt 6 

od 1501 do 1700 
Pakiet 1 pkt 7 

od 2201 do 2400 
pakiet 1 pkt 8, 9 
od 2501 do 2700 
pakiet 1 pkt 10 

od 3201 do 3400 
Pakiet nr 6 pkt 1: 

Od 321 do 400 

Pakiet nr 1: 
Pakiet 1 pkt 1 

od 401 
Pakiet 1 pkt 2 

od 541 
Pakiet 1 pkt 3 

od 731 
Pakiet 1 pkt 4 

od 871 
Pakiet 1 pkt 5 

od 1026 
Pakiet 1 pkt. 6 

od 1701 
Pakiet 1 pkt 7 

od 2401 
pakiet 1 pkt 8, 9 

od 2701 
pakiet 1 pkt 10 

od 3401 
Pakiet nr 6 pkt 1: 

Od 401 
 

RAZEM 100% 100  S = C + TD + J 

 
 

Duolux Medical Sp. z o.o. 
Oś. B. Chrobrego 40F/53 
60-681 Poznań 

Nr 
pakietu 

Termin do-
stawy w 
dniach 

Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brut-
to w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena   

Suma punk-
tów 

2 2 40,00 5 313,60 42,80 82,80 

 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Nr pa-
kietu 

Termin dosta-
wy w dniach 

Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto 
w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena   Suma punktów 

3 2 40,00 1 572,44 60,00 100,00 

10 2 40,00 9 072,00 60,00 100,00 

Nr pa-
kietu 

Termin 
dostawy w 
dniach 

Ilość punktów 
w kryterium: 
termin dosta-
wy 

Ilość punktów w 
kryterium oceny 
ofert: jakość 

Cena 
brutto w 
zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena   Suma punktów 

6 2 20,00 20,00 238,46 60,00 100,00 
Wykonawcy Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń Zamawiający 
przyznał zamówienia dla pakietów nr: 3, 6, 10. Oferta spełnia wymogi SIWZ   

 

 

 
4

Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Nr pa-
kietu 

Termin dosta-
wy w dniach 

Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto 
w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena   Suma punktów 

2 2 40,00 3 790,80 60,00 100,00 
 Wykonawcy Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Zamawiający przyznał zamówienia dla pakietu nr: 2. Oferta spełnia wymogi SIWZ i jest najkorzystniejsza cenowo 

 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
Nr pa-
kietu 

Termin dosta-
wy w dniach 

Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto 
w zł 

Ilość punktów w kry-
terium: cena   

Suma punk-
tów 

2 2 40,00 3 888,00 58,50 98,50 
 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 
Chorwacka 45 
51-107 Wrocław 

Nr 
pakietu 

Termin dostawy 
w dniach 

Ilość punktów w kryterium: 
termin dostawy 

Cena brutto 
w zł 

Ilość punktów w 
kryterium: cena   Suma punktów 

7 2 40,00 1 792,80 60,00 100,00 
Wykonawcy Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
Zamawiający przyznał zamówienia dla pakietu nr: 7. Oferta spełnia wymogi SIWZ  

Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust. 1a) Ustawy pzp, Zamawiający  
zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na 
ww. postępowanie przetargowe, umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego w 
dni powszednie w godz. 700 - 1435, w okresie związania ofertą, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia 

 

Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo za-
mówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 
                                                                                                                               Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
           Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


